
 

Nemocnice Nymburk s. r. o. 

Boleslavská 425, 288 01  Nymburk  
tel.:  325 505 111,  fax: 325 512  737 
IČ: 287 62 886,  DIČ: CZ28762886  

www.nemnbk.cz 
 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, uzavřely smluvní strany 

 

Nemocnice Nymburk s.r.o., IČ: 287 62 886, DIČ: CZ 287 62 886 

se sídlem v Nymburce, na adrese Boleslavská 425, PSČ 288 01 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

151633, jejímž jménem jedná Ing. Alena Havlíková, jednatelka společnosti 

e-mail: reditelstvi@nemnbk.cz 

tel: 325 505 264 

 

(dále jako „Odběratel“ na straně jedné) 

 

a 

 

…………………, IČ: ………….., DIČ: ……………… 

se sídlem …………………… 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném…………………., oddíl ……., 

vložka………. zastoupena/jejímž jménem jedná…………….. 

e-mail:……………….. 

tel.:…………………… 

 

(dále jako „Dodavatel“ na straně druhé) 

 

uzavřely tuto 

 

 

RÁMCOVOU SMLOUVU NA PROVEDENÍ MALÍŘSKÝCH PRACÍ 

v prostorách Odběratele 

 
 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Odběratel zveřejnil dne 23.3.2018 výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu  na stavební práce „Malování v Nemocnici Nymburk s.r.o.“ (dále jen „veřejná 

zakázka“). 

2. Dodavatel byl v rámci veřejné zakázky vybrán jako jeden z uchazečů, který podal 

nejvhodnější nabídku v souladu s hodnotícím kritériem, kterým byla nejnižší celková cena. 

3. Smluvní strany se dohodly na následujícím obsahu rámcové smlouvy o zajištění malířských 

prací. 

4. Odběratel je právnickou osobou provozující zdravotnické zařízení „Nemocnice Nymburk“,. 

5. Dodavatel prohlašuje, že je v souladu s platnými právními předpisy oprávněn provádět 

malířské a další s nimi související práce. 

 

 

 

 

mailto:reditelstvi@nemnbk.cz


Stránka 2 z 5 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je rámcová dohoda stran o podmínkách provádění malířských prací 

na základě dílčích smluv formou  jednotlivých objednávek Odběratele a o podmínkách 

jejich provádění. Podmínky plnění  se řídí ujednáními dle této smlouvy, neupraví-li si 

smluvní strany odlišné podmínky při vystavení dílčí objednávky.  

2. Strany dále určují osoby pověřené k uzavírání jednotlivých smluv; pouze osoba pověřená 

ohledně smluvních věcí smí uzavírat jednotlivé smlouvy. Změna osob je přípustná jen 

písemným dodatkem k této smlouvě: 

za odběratele: technik správy budov 

za dodavatele:…………………… 

3. K uzavření smlouvy dojde tak, že Odběratel zašle objednávku Dodavateli na e-mail  

uvedený v článku I. této smlouvy a dodavatel tuto objednávku odsouhlasí zpět na e-mail 

Odběratele uvedeného v článku I. této smlouvy, nebo tak, že dodavatel na základě 

objednávky Odběratele provede práce. Objednávka obsahuje nejméně přesné označení 

objednávaného plnění. Strany vylučují platnost a použitelnost obchodních nebo jiných 

podmínek a jejich částí mimo ujednání objednávku a tuto smlouvu, ledaže tak sjednají 

písemným dodatkem (v takovém případě však platí pouze znění potvrzené dodatkem bez 

možnosti jednostranných změn). K převzetí plnění dle Objednávky dochází podpisem 

výkazu prací, v němž je uvedená přesná specifikace plnění, oprávněnou osobou Odběratele. 

 

 

Článek III.  

Obchodní podmínky 

 

1. Objednávka bude odběratelem zaslána dodavateli na jeho e-mailovou adresu uvedenou 

v záhlaví této smlouvy a bude obsahovat následující údaje: 

a) Specifikace pracoviště a rozsah požadovaných prací 

b) Konkrétní specifikace barvy (odstín a sytost) dle předem předloženého katalogu 

c) Požadovaný termín plnění 

2. Objednávka se považuje za přijatou okamžikem jejího odeslání odběratelem dle odst. 1 

tohoto článku.  

3. Provedené malířské práce a nátěry musí splňovat následující požadavky: 

 

a) Výmalba bílá 

- vysoká bělost, vysoký mat 

- vysoká otěruvzdornost 

- vysoká kryvost 

 

b) Výmalba barevná 

- matná 

- vysoká otěruvzdornost, barevná stálost 

- vysoká kryvost 

- barevné odstíny podle výběru personálu z katalogu výrobce 

- sytost nižší až střední 

 

b) Sokl bílý 

- nátěr vhodný do zdravotnických prostor 

- nátěr ochraně silně zatížených vnitřních povrchů 



Stránka 3 z 5 

 

- odolnost proti oděru za mokra, omyvatelnost a odolnost vůči čisticím a 

desinfekčním prostředkům používaným v domácnosti a ve zdravotnictví.  

- vysoká kryvost a paropropustnost 

 

d) Sokl barevný 

- nátěr vhodný do zdravotnických prostor 

- nátěr ochraně silně zatížených vnitřních povrchů 

- odolnost proti oděru za mokra, omyvatelnost a odolnost vůči čisticím a 

desinfekčním prostředkům používaným v domácnosti a ve zdravotnictví.  

- vysoká kryvost a paropropustnost  

- barevné odstíny podle výběru personálu z katalogu výrobce 

- sytost nižší až střední 

 

e) Ostatní práce 

- V ceně výmalby musí být zahrnuto i stěhování nábytku, zakrývání, hrubý úklid, 

doprava a další přípomocné práce 

- Zakrývání se týká zejména podlahy a vybavení a nábytku, který nelze přemístit. 

Náklady musí být zahrnuty v ceně výmalby 

- Škrábání a penetrace je odhadováno ve 10% celkové výměry 

 

4. Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít plnění nebo část plnění, pokud tato zjevně nesplňuje 

výše uvedené podmínky. V tom případě postupuje dle bodu 11. V případě, že v tom případě 

dojde i k prodlení s plněním, postupuje se dle bodu 6. 

5. Objednatel bude požadovat v případě prodlení Dodavatele s poskytováním dílčích plnění 

dodávek po Dodavateli úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s 

plněním na základě dílčí objednávky; 

6. Cena díla bude proplacena následujícím způsobem:  

a) objednatel nebude poskytovat zálohové platby.    

b) průběžná fakturace a následná úhrada bude prováděna na základě soupisu skutečně 

provedených prací  odsouhlaseného objednatelem  

c) splatnost faktur bude vždy 30 dnů od jejich doručení do sídla objednatele   

d) objednatel splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána na 

 bankovní účet dodavatele.  

7. Faktury dodavatele musí obsahovat zejména tyto náležitosti:   

a) označení faktury a čísla IČO a DIČ  

b) název a sídlo odběratele a dodavatele, víč. čísel bank. úctů  

c) druh a množství provedených prací 

d) jednotková cena za provedené práce  

e) celková cena za provedené práce 

f) DPH v plné výši  

g) datum uskutečnění zdanitelného plnění   

h) účtovaná částka  

i) den vystavení a splatnosti faktury  

j) číslo bankovního účtu dodavatele 

k) v příloze kopie objednávky odběratele 

 

8. Objednatel muže fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě̌ se hledí 

na fakturu jako na nedoručenou;  



Stránka 4 z 5 

 

9. Ceny jsou stanoveny dle  nabídky Dodavatele, která je přílohou této smlouvy, a jsou po 

dobu platnosti této smlouvy cenami maximálními. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

10. Pohledávku představující smluvní pokutu je odběratel oprávněn započíst proti pohledávkám 

dodavatele na úhradu kupní ceny.  

11. Dodavatel není oprávněn závazek vůči odběrateli postoupit třetí straně, nedohodnou-li si 

smluvní strany jinak.  

12. Smluvní strany se dohodly, že Odběratel vystaví objednávku nejpozději 14 dní před 

požadovaným termínem dílčího plnění, které bude uvedeno na objednávce. 

13. Smluvní strany sjednaly, že odběratel v případě zjištění vad dílčího plnění, neúplného plnění 

nebo jiné vady, toto oznámí bez zbytečného odkladu dodavateli. Dodavatel vadné plnění 

nebo její část neprodleně opraví. 

 

 

Článek IV.  

Platnost smlouvy a sankce 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2019. 

2. Smluvní strany mohou ukončit smlouvu dohodou.   

3. Budeli dodavatel v prodlení s plněním při dvou po sobě následujících  dílčích 

objednávkách o více než čtyři  kalendářní dny, je odběratel oprávněn od Smlouvy 

odstoupit. Odběratel je rovněž oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, kdy 

dodavatel provede na základě dvou po sobě následujících dílčích objednávkách dílčí plnění 

s významnými vadami nebo nesplní-li alespoň u jedné objednávky lhůtu pro provedení 

prací..  

4. Odběrateli přísluší penále z prodlení plnění ve výši 1.000,- Kč za každý započatý 

kalendářní den prodlení ukončení prací dle každé dílčí objednávky.  

5. V případě, že porušením povinností dle odst. 3 a 4 tohoto článku bude tímto jednání 

způsobena škoda druhé smluvní straně, vzniká této smluvní straně nárok na úhradu takto 

vzniklé škody v plné výši. 

6. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno v písemné formě, jinak se k němu nepřihlíží. 

Účinnosti nabývá dnem jeho doručení druhé smluvní straně.  Nevyjde-li najevo jinak, je 

odstoupení účinné třetím dnem od odeslání písemného odstoupení prostřednictvím 

poskytovatele poštovních služeb druhé smluvní straně. Odstoupení nemá vliv na ujednání o 

smluvní pokutě a náhradě škody dle této smlouvy. Odstoupení od smlouvy je možné zaslat 

též prostřednictvím datové schránky, je-li smluvními stranami zřízena. Datová zpráva je 

považována za doručenou nejpozději třetí den od jejího odeslání.  

7. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčen nárok smluvní strany na náhradu 

způsobené škody.   

 

 

Článek V.  

Závěrečná ujednání 

 

1. Žádné ustanovení Rámcové smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství a znění smlouvy lze 

tedy v plném rozsahu zveřejnit; 

2. Dodavatel je povinen zachovávat po dobu trvání smluvního vztahu i po jeho ukončení 

mlčenlivost o všech skutečnostech, které se od Zadavatele v souvislosti s plněním smlouvy 

dozví.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 



Stránka 5 z 5 

 

4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží odběratel  a 1 dodavatel. Změny 

a dodatky jsou možné jen písemně. V případě více jazykových znění má přednost česká 

jazyková verze. 

5. Pro případ soudních sporů strany sjednávají ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 

Sb., občanského soudního řádu, v platném znění, místní příslušnost u Okresního soudu v 

Nymburce 

6. Právní́ vztahy týkající́ se této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky, zejm. 

občanským zákoníkem 

 

Příloha:  Nabídka dodavatele ze dne ...... 

 

 

 

V …………………. dne ………………  V …………………. dne ……………… 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….  ………………………………………. 

Odběratel      Dodavatel 


